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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 5 Women, 200m Freestyle 1 years and older
25/02/2023 - 10:39 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 12god i stariji 

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 2:07.71 692 A 29.98 32.29 32.89 32.55
2. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:09.40 665 A 30.62 33.16 32.88 32.74
3. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:10.69 646 A 30.60 33.46 33.39 33.24
4. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:10.85 643 A 29.91 32.64 34.15 34.15
5. KOKOT, Lana 07 PK Fuzinar Ravne 2:11.55 633 A 30.56 33.32 34.14 33.53
6. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 2:11.61 632 A 30.71 33.63 33.86 33.41
7. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:11.95 627 A 31.20 34.18 33.41 33.16
8. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:12.66 617 A 30.47 34.07 33.93 34.19
9. PODRZAVNIK, Zara 08 PK Fuzinar Ravne 2:12.74 616 B 30.66 33.20 34.34 34.54

RADIVOJEVIC, Olja 07 PK Ribnica 2:12.74 616 B 31.03 32.85 34.65 34.21
11. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 2:13.59 604 B 30.72 33.72 35.06 34.09
12. PERSE, Spela 96 PK Radovljica 2:13.77 602 B 32.53 33.74 33.92 33.58
13. MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 2:14.24 596 B 30.94 33.35 35.32 34.63
14. SIMSIC, Divna 05 BPK 2:15.95 573 B 31.12 34.36 35.12 35.35
15. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 2:17.85 550 B 32.17 34.44 35.09 36.15
16. SVITLICA, Teodora 09 BPK 2:18.61 541 B 30.98 36.09 36.25 35.29
17. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 2:18.75 539 R 32.37 36.12 35.83 34.43
18. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:18.77 539 R 31.75 33.80 36.16 37.06
19. TERZIC, Tara 08 Like 2:19.13 535 31.99 35.67 36.16 35.31
20. ARNEZ, Masa 05 PK Radovljica 2:20.16 523 32.70 35.37 36.47 35.62
21. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 2:20.50 519 32.50 35.86 36.36 35.78
22. POJE MIHELIC, Lana 08 PK Ribnica 2:21.07 513 32.14 34.57 37.01 37.35
23. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 2:21.19 512 32.48 35.57 37.23 35.91
24. SZABO, Nora 08 Bajai 2:22.79 495 32.28 36.82 37.02 36.67
25. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 2:22.91 494 33.26 35.74 37.27 36.64
26. CANIC, Marija 09 BPK 2:23.92 483 32.38 36.95 37.77 36.82
27. DELIC, Sara 07 Proleter 2:24.54 477 32.36 37.76 37.85 36.57
28. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 2:24.88 474 32.30 36.04 38.64 37.90
29. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:25.03 472 32.98 36.02 37.77 38.26
30. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 2:26.15 461 32.27 36.90 38.94 38.04
31. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:26.71 456 31.78 36.51 38.66 39.76
32. MENDRE, Doren 09 Bajai 2:26.72 456 34.62 37.11 38.38 36.61
33. FEHER, Lilla 11 Bajai 2:27.70 447 33.49 37.83 38.82 37.56
34. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:28.04 444 34.76 38.70 37.86 36.72
35. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 2:28.49 440 33.26 37.52 39.06 38.65
36. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 2:29.29 433 34.55 38.01 39.02 37.71
37. CUSIN, Jana 07 PK Radovljica 2:29.42 432 35.82 37.22 38.26 38.12
38. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Skopje 2:30.11 426 34.22 38.29 38.81 38.79
39. DORCIC, Lea 09 Barakuda 2:30.29 424 33.01 38.13 40.70 38.45
40. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:31.23 416 32.83 38.16 40.69 39.55
41. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:31.50 414 36.10 38.85 38.19 38.36
42. BOTKA, Petra 11 Spartak 2:31.72 412 35.77 38.84 39.66 37.45
43. RADOCAJ NOVOSEL, Lana07 PK Radovljica 2:32.87 403 35.37 38.22 40.65 38.63
44. RADOCAJ NOVOSEL, Tara07 PK Radovljica 2:32.95 403 35.82 38.61 39.61 38.91
45. RAJKOVIC, Martina 06 ORION 2:34.14 393 33.93 39.05 40.52 40.64
46. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 2:34.16 393 34.78 38.65 40.61 40.12
47. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2:35.54 383 33.90 39.61 41.79 40.24
48. DJOKIC, Lara 11 Mornar 2:36.23 378 34.88 39.99 41.10 40.26
49. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 2:36.49 376 34.31 38.68 41.75 41.75
50. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 2:37.23 371 35.78 40.92 40.88 39.65
51. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:37.30 370 34.74 39.70 42.10 40.76
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 5, Women, 200m Freestyle, Prelim, A Kategorija 12god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

52. BILBIJA, Una 11 Mornar 2:37.68 367 35.93 41.54 41.61 38.60
53. FENYVESI, Luca 10 Bajai 2:38.29 363 35.11 39.73 42.09 41.36
54. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:38.75 360 34.97 40.08 43.78 39.92
55. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:38.78 360 36.56 40.23 41.22 40.77
56. TUCKESIC, Ivana 09 Borac, BL 2:38.82 359 34.19 39.96 42.90 41.77
57. RADOS, Helena 07 Partizan 2:39.43 355 36.76 40.49 41.99 40.19
58. MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas 2:40.31 350 36.58 41.26 42.14 40.33
59. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 2:40.54 348 37.79 40.88 42.14 39.73
60. MAJKIC, Ivona 10 Usce 2:42.62 335 36.63 41.45 43.07 41.47
61. BUBALO, Masa 10 BPK 2:42.87 333 35.38 41.39 42.94 43.16
62. PAJIC, Natalija 11 Mornar 2:43.33 330 36.81 43.04 42.04 41.44
63. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 2:43.78 328 37.56 42.45 42.60 41.17
64. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 2:45.04 320 36.71 42.55 43.87 41.91
65. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 2:45.45 318 35.35 40.98 46.36 42.76
66. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 2:46.06 314 37.25 41.51 44.15 43.15
67. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 2:50.81 289 35.79 43.31 46.80 44.91
68. BAKIC, Nadja 09 Usce 2:51.31 286 38.62 42.72 44.89 45.08
69. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 2:52.74 279 36.51 44.00 46.79 45.44
70. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 2:55.01 269 38.97 44.36 46.82 44.86
71. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 2:55.81 265 39.13 45.37 47.22 44.09
72. ZDEP, Hana 07 ORION 2:56.73 261 36.52 44.17 50.29 45.75
73. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 2:59.68 248 39.04 46.66 47.73 46.25
74. MITIC, Tijana 10 11. April 3:01.60 240 38.23 47.66 49.46 46.25
75. HINIC, Andjela 05 Novi Beograd 011 3:01.65 240 41.44 46.43 48.79 44.99
76. GUBERINIC, Kalina 11 Mornar 3:03.00 235 40.28 47.53 48.42 46.77
77. KECMAN, Petra 10 Barakuda 3:22.54 173 54.61 51.08

B Kategorija 16-17godina

1. KOKOT, Lana 07 PK Fuzinar Ravne 2:11.55 633 A 30.56 33.32 34.14 33.53
2. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:11.95 627 A 31.20 34.18 33.41 33.16
3. RADIVOJEVIC, Olja 07 PK Ribnica 2:12.74 616 B 31.03 32.85 34.65 34.21
4. MILKOVSKA, Jana 06 Vardar 2:14.24 596 B 30.94 33.35 35.32 34.63
5. VEJNOVIC, Taja 06 PK Kamnik 2:17.85 550 B 32.17 34.44 35.09 36.15
6. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 2:22.91 494 33.26 35.74 37.27 36.64
7. DELIC, Sara 07 Proleter 2:24.54 477 32.36 37.76 37.85 36.57
8. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 2:24.88 474 32.30 36.04 38.64 37.90
9. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:26.71 456 31.78 36.51 38.66 39.76

10. CUSIN, Jana 07 PK Radovljica 2:29.42 432 35.82 37.22 38.26 38.12
11. RADOCAJ NOVOSEL, Lana07 PK Radovljica 2:32.87 403 35.37 38.22 40.65 38.63
12. RADOCAJ NOVOSEL, Tara07 PK Radovljica 2:32.95 403 35.82 38.61 39.61 38.91
13. RAJKOVIC, Martina 06 ORION 2:34.14 393 33.93 39.05 40.52 40.64
14. RADOS, Helena 07 Partizan 2:39.43 355 36.76 40.49 41.99 40.19
15. ZDEP, Hana 07 ORION 2:56.73 261 36.52 44.17 50.29 45.75

C Kategorija 14-15 godina

1. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:10.85 643 A 29.91 32.64 34.15 34.15
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:12.66 617 A 30.47 34.07 33.93 34.19
3. PODRZAVNIK, Zara 08 PK Fuzinar Ravne 2:12.74 616 B 30.66 33.20 34.34 34.54
4. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 2:13.59 604 B 30.72 33.72 35.06 34.09
5. SVITLICA, Teodora 09 BPK 2:18.61 541 B 30.98 36.09 36.25 35.29
6. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 2:18.75 539 R 32.37 36.12 35.83 34.43
7. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:18.77 539 R 31.75 33.80 36.16 37.06
8. TERZIC, Tara 08 Like 2:19.13 535 31.99 35.67 36.16 35.31
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 5, Girls, 200m Freestyle, Prelim, C Kategorija 14-15 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

9. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 2:20.50 519 32.50 35.86 36.36 35.78
10. POJE MIHELIC, Lana 08 PK Ribnica 2:21.07 513 32.14 34.57 37.01 37.35
11. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 2:21.19 512 32.48 35.57 37.23 35.91
12. SZABO, Nora 08 Bajai 2:22.79 495 32.28 36.82 37.02 36.67
13. CANIC, Marija 09 BPK 2:23.92 483 32.38 36.95 37.77 36.82
14. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:25.03 472 32.98 36.02 37.77 38.26
15. BEZLAJ, Anja 08 PK Branik Maribor 2:26.15 461 32.27 36.90 38.94 38.04
16. MENDRE, Doren 09 Bajai 2:26.72 456 34.62 37.11 38.38 36.61
17. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:28.04 444 34.76 38.70 37.86 36.72
18. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 2:29.29 433 34.55 38.01 39.02 37.71
19. DORCIC, Lea 09 Barakuda 2:30.29 424 33.01 38.13 40.70 38.45
20. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:31.50 414 36.10 38.85 38.19 38.36
21. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 2:36.49 376 34.31 38.68 41.75 41.75
22. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:37.30 370 34.74 39.70 42.10 40.76
23. TUCKESIC, Ivana 09 Borac, BL 2:38.82 359 34.19 39.96 42.90 41.77
24. BAKIC, Nadja 09 Usce 2:51.31 286 38.62 42.72 44.89 45.08

D Kategorija 12-13 godina

1. FEHER, Lilla 11 Bajai 2:27.70 447 33.49 37.83 38.82 37.56
2. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 2:28.49 440 33.26 37.52 39.06 38.65
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:31.23 416 32.83 38.16 40.69 39.55
4. BOTKA, Petra 11 Spartak 2:31.72 412 35.77 38.84 39.66 37.45
5. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2:35.54 383 33.90 39.61 41.79 40.24
6. DJOKIC, Lara 11 Mornar 2:36.23 378 34.88 39.99 41.10 40.26
7. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 2:37.23 371 35.78 40.92 40.88 39.65
8. BILBIJA, Una 11 Mornar 2:37.68 367 35.93 41.54 41.61 38.60
9. FENYVESI, Luca 10 Bajai 2:38.29 363 35.11 39.73 42.09 41.36

10. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:38.75 360 34.97 40.08 43.78 39.92
11. MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas 2:40.31 350 36.58 41.26 42.14 40.33
12. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 2:40.54 348 37.79 40.88 42.14 39.73
13. MAJKIC, Ivona 10 Usce 2:42.62 335 36.63 41.45 43.07 41.47
14. BUBALO, Masa 10 BPK 2:42.87 333 35.38 41.39 42.94 43.16
15. PAJIC, Natalija 11 Mornar 2:43.33 330 36.81 43.04 42.04 41.44
16. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 2:43.78 328 37.56 42.45 42.60 41.17
17. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 2:45.04 320 36.71 42.55 43.87 41.91
18. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 2:45.45 318 35.35 40.98 46.36 42.76
19. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 2:46.06 314 37.25 41.51 44.15 43.15
20. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 2:50.81 289 35.79 43.31 46.80 44.91
21. USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 2:52.74 279 36.51 44.00 46.79 45.44
22. MAJEROVIC, Janja 11 Spartak 2:55.01 269 38.97 44.36 46.82 44.86
23. POPOVIC, Katarina 11 Spartak 2:55.81 265 39.13 45.37 47.22 44.09
24. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 2:59.68 248 39.04 46.66 47.73 46.25
25. MITIC, Tijana 10 11. April 3:01.60 240 38.23 47.66 49.46 46.25
26. GUBERINIC, Kalina 11 Mornar 3:03.00 235 40.28 47.53 48.42 46.77
27. KECMAN, Petra 10 Barakuda 3:22.54 173 54.61 51.08

E Kategorija 11god i mladji

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 2:38.10 364 35.88 41.66 40.94 39.62
2. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 2:43.05 332 37.07 43.13 41.72 41.13
3. PASTOR, Una 12 Spartak 2:50.50 290 39.30 43.65 44.20 43.35
4. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 2:57.34 258 38.58 46.77 47.13 44.86
5. RISTIC, Milica 13 Mornar 2:57.73 256 39.26 47.66 48.05 42.76
6. KOVAC, Luca Helena 13 Spartak 2:59.28 250 38.28 46.89 47.84 46.27
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 5, Girls, 200m Freestyle, Prelim, E Kategorija 11god i mladji

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

7. SIMIC, Olivera 13 Partizan 3:01.71 240 40.40 48.09 48.05 45.17
8. DJOKIC, Neda 14 Mornar 3:04.77 228 42.59 47.78 48.74 45.66
9. JANKOVIC, Asja 12 Mornar 3:07.71 218 41.91 47.97 51.33 46.50

10. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:07.87 217 39.41 48.43 52.15 47.88
11. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 3:09.90 210 41.58 49.73 49.04 49.55
12. PEJCIC, Masa 14 Mornar 3:18.72 183 43.83 51.20 52.60 51.09
13. JOVANOVIC, Neda 14 Mornar 3:23.14 172 42.54 51.62 54.22 54.76
14. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 3:29.94 155 42.53 51.40 1:00.03 55.98


